
Fag Format

Dato

Format/Målestokk

Status Konstr./Tegnet Kontrollert Godkjent

Oppdragsnr. Tegningsnr. Rev.

FORKLARING:

www.multiconsult.no

Q
:\O

7 1
3\

71
38

00
\7

13
80

0-
03

 A
R

BE
ID

S O
M

R
ÅD

E
\ 7

13
80

0 
R

IB
\7

13
80

0-
0 5

 M
O

D
EL

L E
R

\7
13

80
0  

Ve
ga

dm
in

is
tra

sj
on

en
 i 

Va
d s

ø 
- N

ye
 v

in
du

e r
-R

18
.rv

t

57 - Vegadministrasjonen Vadsø
Utskifting av vinduer

B302713800
-RJLEEJ

12.02.2018

3D modell fra SV

Oversikt 3D fra SV

Rev. Beskrivelse Dato Tegn. Kontr. Godkj.
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